
S t r e c k e n d e t a i l s

RENNSTRECKE: Naturrodelbahn Lienzer Dolomiten

LÄNGE: 1100 m

HÖHENUNTERSCHIED: 138 hm

NOK AUT 2017
Naturrodelbahn Lienzer Dolomiten

E r g e b n i s l i s t e

Sportunion Raiffeisen 
Leisach

30.09.2017

29    HOCHENWARTER  Christoph          RC fitstore24 / SC Hermagor     4:56,11

Tagesbestzeit

12     FÜRHAPTER  Sigi          Team 45 Leisach     9:30,43     + 13,23               Mittelzeit =  9:17,20

Mittelzeit

TN - Timing Software ©Thomas Nothdurfter
Lizenz: Sportunion Raiffeisen Leisach



Auswertung Qualifikationsrunde

1 HOCHENWARTER  Christoph 4:56,11RC fitstore24 / SC Hermagor29

2 UNTERWEGER  Herbert 5:34,18 +  38,07HSV Lienz-Rad33

3 AICHNER  Thomas 5:58,44 +  1:02,33Gesundheitswelt Lienz4

4 OBERHAMMER  Georg 5:59,50 +  1:03,39Probike Lienz27

5 PARGGER  Mathias 6:02,79 +  1:06,69Bergrettung Lienz31

6 POSCH  Günther 6:04,53 +  1:08,42Team Österreichische Niederlande8

7 OBERHAMMER  Norbert 6:13,90 +  1:17,80dolomitebike26

8 HOCHENWARTER  Siegfried 6:20,40 +  1:24,29SC Hermagor30

9 SCHETT  Markus 6:20,80 +  1:24,69Probike Lienz20

10 STEINER  Michael 6:20,90 +  1:24,79Probike Lienz17

11 THUM  Hubert 6:22,77 +  1:26,67Graz3

12 BLASSNIG  Elmar 6:22,93 +  1:26,83Probike Lienz32

13 HATZL  Bernhard 6:23,73 +  1:27,62Drusl-Tundra racing team1

14 PARGGER  Giovanni 6:25,47 +  1:29,36dolomitebike2

15 PICHLER  Hannes 6:29,64 +  1:33,54SKO Sportklub Osttirol7

16 LUSSER  Rupert 6:34,61 +  1:38,50SKO Sportklub Osttirol28

17 BRUNNER  Markus 6:37,26 +  1:41,15dolomitebike43

18 STURM  Herbert 6:41,63 +  1:45,52Probike Lienz23

19 STEINLECHNER  Thomas 6:51,77 +  1:55,66dolomitebike42

20 SENFTER  Stephan 6:52,33 +  1:56,23Bergrettung Lienz5

21 PLÖSSNIG  Christoph 6:58,46 +  2:02,35dolomitebike18

22 BLASSNIG  Christian 7:04,99 +  2:08,88Bergrettung Lienz19

23 FORCHER  Andi 7:08,31 +  2:12,20SKO Sportklub Osttirol9

24 BEHOUNEK  Stefan 7:37,45 +  2:41,34Leisach39

25 BACHMANN  Manuel 7:46,53 +  2:50,42UEC - Leisach40

26 MITTEREGGER  Roland 8:17,13 +  3:21,03Bergrettung Lienz24

27 MUßHAUSER  Michael 8:36,39 +  3:40,28Salon HAARmonie37

28 LOBENWEIN  Otto 8:43,46 +  3:47,36Team 45 Leisach11

29 LUKASSER  Robert 8:44,18 +  3:48,07Team 45 Leisach15

30 BEHOUNEK  Herbert 8:46,78 +  3:50,67Leisach38

31 ORTNER  Harald 8:47,19 +  3:51,09Drusl-Tundra racing team25

32 HOFMANN  Walter 8:48,74 +  3:52,63Lienz36

33 DUDEK  Friedl 8:58,62 +  4:02,51Plente16

34 FÜRHAPTER  Sigi 9:30,43 +  4:34,32Team 45 Leisach12
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35 MONITZER  Bianca 9:30,53 +  4:34,42Zimml Alpinaustatter41

36 PREßLABER  Martin 9:34,86 +  4:38,75Bergrettung Lienz34

37 AUßERDORFER  Markus 9:40,98 +  4:44,87Leisach10

38 OBERLANER  Martin 11:28,33 +  6:32,22HSV Lienz-Rad35

39 HECHT  Christina 12:03,86 +  7:07,75Leisach21
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Auswertung Mittelzeit                MZ = 9:17,20
1 FÜRHAPTER  Sigi 9:30,43 + 13,23Team 45 Leisach12

2 MONITZER  Bianca 9:30,53 + 13,33Zimml Alpinaustatter41

3 PREßLABER  Martin 9:34,86 + 17,66Bergrettung Lienz34

4 DUDEK  Friedl 8:58,62 - 18,58Plente16

5 AUßERDORFER  Markus 9:40,98 + 23,78Leisach10

6 HOFMANN  Walter 8:48,74 - 28,46Lienz36

7 ORTNER  Harald 8:47,19 - 30,01Drusl-Tundra racing team25

8 BEHOUNEK  Herbert 8:46,78 - 30,42Leisach38

9 LUKASSER  Robert 8:44,18 - 33,02Team 45 Leisach15

10 LOBENWEIN  Otto 8:43,46 - 33,74Team 45 Leisach11

11 MUßHAUSER  Michael 8:36,39 - 40,81Salon HAARmonie37

12 MITTEREGGER  Roland 8:17,13 - 1:00,07Bergrettung Lienz24

13 BACHMANN  Manuel 7:46,53 - 1:30,67UEC - Leisach40

14 OBERLANER  Martin 11:28,33 + 2:11,13HSV Lienz-Rad35

15 HECHT  Christina 12:03,86 + 2:46,66Leisach21
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Rang Name Zeit DifferenzOrt/VereinStNr

Damen
Runde

Ergebnis

1 MONITZER  Bianca 9:30,53Zimml Alpinaustatter41 Grunddurchgang

2 HECHT  Christina 12:03,86 +  2:33,33Leisach21 Grunddurchgang
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Rang Name Zeit DifferenzOrt/VereinStNr

Mixed
Runde

Ergebnis

1 HOCHENWARTER  Christoph 5:05,40RC fitstore24 / SC Hermagor29 Finale

2 AICHNER  Thomas 5:15,70 +  10,30Gesundheitswelt Lienz4 Finale

3 SCHETT  Markus 5:15,70 +  10,30Probike Lienz20 Finale

4 BLASSNIG  Elmar 5:27,60 +  22,20Probike Lienz32 Finale

5 HATZL  Bernhard 5:33,90Drusl-Tundra racing team1 1/2 Finale

6 OBERHAMMER  Georg 5:51,80 +  17,90Probike Lienz27 1/2 Finale

7 OBERHAMMER  Norbert 5:58,80 +  24,90dolomitebike26 1/2 Finale

8 PARGGER  Mathias 6:12,80 +  38,90Bergrettung Lienz31 1/2 Finale

9 POSCH  Günther 6:01,80Team Österreichische Niederlande8 1/4 Finale

10 PARGGER  Giovanni 6:09,10 +  7,30dolomitebike2 1/4 Finale

11 UNTERWEGER  Herbert 6:14,60 +  12,80HSV Lienz-Rad33 1/4 Finale

12 PICHLER  Hannes 6:25,60 +  23,80SKO Sportklub Osttirol7 1/4 Finale

13 STEINER  Michael 6:07,50Probike Lienz17 1/8 Finale

14 HOCHENWARTER  Siegfried 6:10,50 +  3,00SC Hermagor30 1/8 Finale

15 STURM  Herbert 6:27,80 +  20,30Probike Lienz23 1/8 Finale

16 THUM  Hubert 6:28,80 +  21,30Graz3 1/8 Finale

17 LUSSER  Rupert 6:30,80 +  23,30SKO Sportklub Osttirol28 1/8 Finale

18 STEINLECHNER  Thomas 6:46,90 +  39,40dolomitebike42 1/8 Finale

19 BRUNNER  Markus 6:56,06 +  48,56dolomitebike43 1/8 Finale

20 SENFTER  Stephan 6:57,06 +  49,56Bergrettung Lienz5 1/8 Finale

21 PLÖSSNIG  Christoph 7:06,60 +  59,10dolomitebike18 1/8 Finale

22 FORCHER  Andi 7:11,30 +  1:03,80SKO Sportklub Osttirol9 1/8 Finale

23 BLASSNIG  Christian 7:25,10 +  1:17,60Bergrettung Lienz19 1/8 Finale

24 BEHOUNEK  Stefan 8:11,10 +  2:03,60Leisach39 1/8 Finale

25 BACHMANN  Manuel 7:46,53UEC - Leisach40 Vorrunde

26 MITTEREGGER  Roland 8:17,13 +  30,60Bergrettung Lienz24 Vorrunde

27 MUßHAUSER  Michael 8:36,39 +  49,86Salon HAARmonie37 Vorrunde

28 LOBENWEIN  Otto 8:43,46 +  56,93Team 45 Leisach11 Vorrunde

29 LUKASSER  Robert 8:44,18 +  57,65Team 45 Leisach15 Vorrunde

30 BEHOUNEK  Herbert 8:46,78 +  1:00,25Leisach38 Vorrunde

31 ORTNER  Harald 8:47,19 +  1:00,66Drusl-Tundra racing team25 Vorrunde

32 HOFMANN  Walter 8:48,74 +  1:02,21Lienz36 Vorrunde

33 DUDEK  Friedl 8:58,62 +  1:12,09Plente16 Vorrunde

34 FÜRHAPTER  Sigi 9:30,43 +  1:43,90Team 45 Leisach12 Vorrunde
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35 MONITZER  Bianca 9:30,53 +  1:44,00Zimml Alpinaustatter41 Vorrunde

36 PREßLABER  Martin 9:34,86 +  1:48,33Bergrettung Lienz34 Vorrunde

37 AUßERDORFER  Markus 9:40,98 +  1:54,45Leisach10 Vorrunde

38 OBERLANER  Martin 11:28,33 +  3:41,80HSV Lienz-Rad35 Vorrunde

39 HECHT  Christina 12:03,86 +  4:17,33Leisach21 Vorrunde
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Für Korrektheit:

Rennleiter: Tagger Rudolf

gemeldete Teilnehmer: 47

Teilnehmer am Start: 39

R e n n s t a t i s t i k
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